山东省奶业协会文件
鲁奶协发〔2019〕02号
[image: image1.jpg]

关于召开山东省奶业协会

二届三次常务理事会（扩大）会议的通知

各常务理事：
经研究，山东省奶业协会二届三次常务理事会（扩大）会议定于1月24日（下周四）下午14:00在济南召开，具体事项通知如下：
内容：

通报协会2018年工作情况及2019年年度主要工作安排等；

审议增补醇源牧场有限公司、青岛盛世恒通生物科技有限公司、以色列阿菲金农业合作有限公司为常务理事单位、增补宜信惠琮国际融资租赁有限公司为团体会员的议案；

通报“山东奶联社”（暂定名）筹备进展情况；

时间、地点

时间：2019年1月24日   下午14:00开始 （13:30报到）

地点：济南舜和国际酒店四楼409萧韶厅

酒店地址：济南市槐荫区经十路26008号（段店立交桥东50米）

请各常务理事务必届时参加会议，没有特殊情况不得缺席；请于1月22日前将回执表（见附件）发至：sdnyxh@126.com
附：报名回执表（截止报名日期：1月22日）

山东省奶业协会
2019年1月16日
主题词： 二届三次   常务理事会   会议   通知                  .
抄  报：山东省畜牧兽医局 山东省民间组织管理局 中国奶业协会 .
抄  送：省奶业协会各办事处  本会会长、副会长、 秘书长             .
                                    2019 年 1 月 16 日印发        .
附：

山东省奶业协会二届三次常务理事会（扩大）会议

回执表
报名截止日期：2019年1月22日                 回复邮箱：sdnyxh@126.com
	单位名称

	姓    名

	联系方式